お客様各位

謹啓　平素よりテルモ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、テルフュージョンシリンジポンプSS型につきまして、下記のとおり、仕様を変更いたします
ので、ご案内申し上げます。
 敬白

2018年5月
テルモ株式会社

シリンジポンプSS型
仕様変更のご案内

■ 変更内容
シリンジ先端につける様々な形状の延長チューブ等に対応するため、フロントケースのチューブガイドの
形状を変更いたします。

＜変更箇所＞

記

■ 変更開始時期　 2018年5月以降順次
※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

変更前 変更後

■ 変更対象品種

品　名 コード番号 外部通信 共通商品コード（JAN）

テルフュージョンシリンジポンプSS型
TE-SS800N 赤外線/無線LAN 4987350616913
TE-SS702N RS-232C 4987350616890

 はテルモ株式会社の商標です。
テルモ、テルフュージョンはテルモ株式会社の登録商標です。

©テルモ株式会社　2018年4月
18T162-1SZ3SZ1804

テルモ株式会社　〒151-0072 東京都渋谷区幡ヶ谷2-44 -1　　www.terumo.co.jp

 一般的名称：注射筒輸液ポンプ
販売名：テルフュージョンシリンジポンプSS 型　医療機器承認番号：22400BZX00231　特定保守管理医療機器

校

正

確

認

セ
ザ
ッ
ク
ス
株
式
会
社

校

正

確

認

広
告
・
デ
ザ
イ
ン
部

第1稿
日　付　2018年04月17日

804-0446_18T162.indd   1804-0446_18T162.indd   1 2018/04/17   10:32:402018/04/17   10:32:40